



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

MJJ Biotech A/S

C.F. Tietgens Boulevard 30A, st. th. Fraugde, 5220 Odense

CVR-nr. 43 22 78 31

Company reg. no. 43 22 78 31

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2024
1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 June 2025.

Hans Thorleif Møller

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	MJJ Biotech A/S C.F. Tietgens Boulevard 30A, st. th. Fraugde 5220 Odense
	CVR-nr.: 43 22 78 31 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 22. april 2022 <i>Established:</i> 22 April 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Zhai JiaJie, Bestyrelsesformand, <i>Chairman of the board</i> Hans Thorleif Møller Qi Peng
Direktion <i>Managing Director</i>	Hans Thorleif Møller
Revision <i>Auditors</i>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Guangdong Maijinjia Biotechnologies Co. Ltd., China

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens Aktivitet består i at skabe intellektuelle ejendomsrettigheder og relaterede aktiviteter.

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -2.536 mod -138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 t.kr. -1.853.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet skal i det kommende år at afvikle alt virksomhedsdrift. Selskabets aktiver og forpligtelser er målt til forventede realisationsværdier

Description of key activities of the company

The company's activity consists of the creation of intellectual property rights and related activities.

Income or loss from ordinary activities after tax totalt T.DKK. -2.536 against -138 T.DKK. last year. management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Equity constitute per December 31. T.DKK. -1.853.

Uncertainties connected with recognition or measurement

The company is going to cease all business operations in the coming year. The company's assets and liabilities are measured at expected realisation values

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	2.571.784	7.554
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-2.284.823	-6.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-2.912.511	-807
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-2.625.550	-179
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	2.520	4
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-1.970	-1
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-2.625.000	-176
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit for the year</i>	89.319	38
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-2.535.681	-138
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-2.535.681	-138
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-2.535.681	-138

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	381.600	3.294
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	381.600	3.294
Deposita <i>Deposits</i>	12.939	13
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	12.939	13
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	394.539	3.307
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	0	20
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	0	20
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	8.705	240
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	25.603	90
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	34.308	330

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>23.984</u>	<u>1.180</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>58.292</u>	<u>1.530</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>452.831</u>	<u>4.837</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Note	2024	2023
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Aktiekapital		
<i>Contributed capital</i>	400.000	400
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-2.253.083	282
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	-1.853.083	682
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	0	90
Hensatte forpligtelser i alt		
<i>Total provisions</i>	0	90
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	0	200
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	308.497	455
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	1.997.417	3.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.305.914	4.065
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	2.305.914	4.065
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	452.831	4.837

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Passiver

Equity and liabilities

Note

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
Uncertainties concerning recognition and measurement
- 3 Eventualposter**
Contingencies

Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Selskabet skal i det kommende år at afvikle alt virksomhedsdrift. Selskabets aktiver og forpligtelser er målt til forventede realisationsværdier

The company is going to cease all business operations in the coming year. The company's assets and liabilities are measured at expected realisation values

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.126.731	6.301
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	126.100	522
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	31.992	103
	<u>2.284.823</u>	<u>6.926</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>4</u>	<u>11</u>

3. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Huslejeforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har opsagt deres huslejeaftale, der er forpligtelse i regnskabsåret 2025 for 136 t.kr.

The company has cancelled their rental agreement, which is committed in the financial year 2025 for T.DKK 136.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Hans Thorleif Møller

Navn returneret af MitId: Hans Thorleif Møller
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: f1e10e4a-dc23-4b1e-aaf0-87470b8ee0bd
IP-adresse: 185.34.15.102:47485
Dato for underskrift: 16-06-2025 20:19:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen
Revisor
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
IP-adresse: 212.112.154.15:30367
Dato for underskrift: 16-06-2025 23:03:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Hans Thorleif Møller

Navn returneret af MitId: Hans Thorleif Møller
Dirigent
ID: f1e10e4a-dc23-4b1e-aaf0-87470b8ee0bd
IP-adresse: 77.241.136.168:35665
Dato for underskrift: 17-06-2025 09:58:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 32f785tyTqX252627292